香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性及完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

SIS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

新龍國際集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00529）

主席、行政總裁及執行董事辭世

新龍國際集團有限公司（「本公司」，及其附屬公司，統稱「本集團」）之董事會（「董

事會」）沉痛宣佈林嘉豐先生（「林先生」）於二零二四年八月十二日辭世。林先生

為本集團的共同創辦人，並擔任董事會主席（「主席」）、本集團行政總裁（「行政

總裁」）、本公司執行董事、提名委員會主席以及薪酬委員會委員。我們對其堅定不

移的奉獻精神和富有遠見的領導能力為本集團的成長和成功做出了寶貴的貢獻深表感

謝。其辭世為本集團一個重大損失。

董事會宣佈（1）執行董事林家名先生從副主席調任為本公司主席、及任命為行政總裁

和提名委員會主席，以及（2）執行董事林惠海先生任命為本公司副主席，即時生效。

董事會對林嘉豐先生的家人表示最深切的哀悼。

承董事會命

新龍國際集團有限公司

公司秘書

趙麗珍

香港，二零二四年八月十二日

於本公告日期，林家名先生、林惠海先生及林慧蓮女士為本公司執行董事；馬紹燊先生、吳

思煒小姐及陳嫦萍小姐為獨立非執行董事。

* 僅供識別